 Nel nome del Signore nostro Gesù Cristo 
Dio eterno, nell’anno [MCLX] dalla sua 
incarnazione dello stesso, [nel mese] di 
febbraio, VIII indizione, nel nono anno di 
regno del signore nostro Guglielmo, [per 
grazia] di Dio potentissimo re di [Sicilia, del  
ducato] di Puglia e del principato di Capue.  
Io Ruggiero, figlio di Pipino conciatore, uno 
degli abitanti del borgo della città di Averse, 
[insieme con] Giovanni e Donadeo e 
Giacomo, figli miei, dichiariamo tanto ai 
presenti che ai posteri, che per n[ostra 
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Gualterii, venerabilis Aversani ep[iscopi], et 
Alexandri iudicis aliorumque subscriptorum 
testium, in perpetuum, concedimus, damus, et 
tradimus atque venundamus tibi Guiscardo 
archidiacono ecclesie Beati Pauli, ad opus 
congregationis ipsius ecclesie, scilicet, pro 
anniversario faciendo domne Marie, uxori 
quondam Zophonis de Gragnano, integras 
duas pecias terre nobis pertinentes, que esse 
videntur in territorio ville Degazani, in loco 
qui dicitur ad Massillanum, cum sepibus et 
limitibus. et viis suis ibidem intrandi et 
exeundi, et cum omnibus que in ea habentur 
subter et super, ad habendum, et 
possidendum, et fruendum, et faciendum 
exinde quicquid rectoribus ipsius placuerit 
congregacionis, ad utilitatem et possessionem 
illius congregationis, remota omni calumpnia 
vel molestia, que a nobis vel a poste[ris 
nostris,  aliq]uo tempore, pro ipsa terra sit 
facienda eidem congregacioni vel rectoribus 
eius. Prima vero pecia terra que est ad 
Massillanum hos habet fines: a parte orientis 
habet passus .clxx., finis terra Minchii et 
Nicolai Gallardi; ab occidente habet passus 
totidem, finis terra Petri iudicis et fratrum 
eius; a septentrione habet passus .xii. et 
palmum .i., finis [via p]ublica; a meridie 
habet passus totidem et palmum .i., finis 
closura Sancti Pauli. Altera pecia est in loco 
qui vocatur ad Chese, habetque hos fines: ab 
oriente habet passus .xxvi. et medium, finis 
terra Mathei Peregrini; a meridie habet 
passus .lxxvi., finis via publica; a 
septentrione habet passus .lxxvi. et palmos 
.v., finis terra eiusdem Mathei et terra Martini 
Businga; ab occidente habet passus .xxviii. et 
palmos .vi., finis terra ospitalis Sancti Iacobi 
de Mer[cato]: mensuratos omnes cum passu 
de Friano. Hanc inquam terram his finibus 
determinatam ita firmiter ego predictus 
Rogerius Pipini, una cum supramemoratis 
filiis meis, damus et venundamus iamdicte 
congregacioni, ut nemini liceat de predicta 
terra aliquam calumpniam inferre eidem 
congregacioni vel rectoribus eius. Et 
manifestus sum ego qui super Rogerius 
Pipini, quam, pro hac nostra donatione et 
venditione, recepi a te, supradicto Guiscardo 
archidiacono, ex parte memorate 
congregacionis, tarenos bonos de moneta 
Amalfie quattuorcentos d[ecem], sicut inter 
nos convenit, unde obligamus tam nos quam 
heredes nostros antestare et defendere 
pr[edictam] terram contra omnes  homines